permittemus **.

c. ii. 10. Item sine difficultate qualibet dimittemus sibi theloneum apud castrum suum Erenvels,

donec de ipso a tempore creacionis nostre recipiat integraliter et conplete, quidquid adhuc de

residuo sihi deficit, quod sue estimacioui relinquimus, in hiis que dive memorie dominus

Heinricus Romanorum inperator in prima creacione sua in Romanum regem, tam pro

hiis que quondam Albertus rex Romanorum quam pro hiis que ipsemet dominus . .

imperator sibi tenebantur, in eodem theloneo sibi deputaverat, et quousque receperit

tria milia marcarum, quas prout nobis constat expendit in servicio inperii, cum ad

predictum dominum imperatorem arripuisset iter ad partes ultramontanas veniendi,

et quousque perceperit expensas, quas in servicio dicti domini inperatoris et inperii

fecit procedendo in Bohemiam. In cuius predicte pecunie percepcione usque ad per-

fectam et conpletam d eius solucionem profatum dominum .. archiepiscopum sue consciencie

relinquemus.

c. 12 . 1 1. Insuper ipsi domino Petro archiepiscopo predicto efficax et fidele adiutorium faciemus

contra nobilem virum Rudolfum comitem de Monteforti dictum de Sant Gans et suos . . con-

plices, qui eum per iniuriam captivavit, exactionavit et dampnificavit ad octo milia marcarum

argenti, et laborabimus cum effectu*, ut emenda et satisfactio debita de comite prefato suis-

que . . complicibus sibi fiat.

c. 13. 12. Item cavebimus et* defendemus eundem, ne aliquis ipsum vel ecclesiam suam prefatam

inpignoret vel molestet pro debitis a predecessoribus suis contractis aut quibuslibet causis aliis,

nisi prius coram suo iudice in iure racionabiliter sit convictus desuper.
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13. Ceterum promittimus et nos specialiter obligamus et firmiter, quod* omnes questiones c u.

seu controversias, si que* propter factum electionis seu promocionis nostre sunt iam vel

in futurum fuerint sibi mote a quocunque, cuiuscunque status aut condicionis existat e
,

sub nostris laboribus et expensis eum et ecclesiam suam predictam defendemus et huiusmodi

5 questiones et controversias ad finem et exitum perducemus pro ipso*.

14. Item prohibebimus efficaciter nec aliqualiter permittemus homines ecclesie Moguntine c. 16 .

recipi in civitatibus, oppidis seu castellis ad inperium pertinentibus in burgenses, qui palbfirgere

vulgariter appellantur.

15. Item promittimus tria loca in proprio fundo ecclesie sue predicto domino . .

io archiepiscopo, quandocunque nos requisiverit, libertäre.